per tale impresa experienter bene pesser opera pia,
 laudabile, et honorabile alla Mag. la Citta, et particulari-
 sari sempre approbata, et laudata da superiori; et essi
 gionar; lo dicevano p gratia singulariss. da questa
 Mag. la Citta, et generale Consiglio qual nostro s. idio
 conserni, et felicit; secondo il lordesidelio.

*ut repediatur al-
 ter bairalus*

C. regius v. f. h. v. n. s. b. n. s. Topilus fatibonus plimus
 Consultor ascendens cathedra et servatis servandis sic sup p.
 preposito obtine, ut sicut consulendo dixit q Mag. la b. n. priores
 plena habeant auctoritate et potestate repediendi bairalu-
 cu eade emolumenta conceder habita a pelle eius predecessor
 cuius dicti uicti, et obtentu fuit una om voce.

Victi uina uoce

De sup 2.º preposito sapientissime laudato dixit quod Mag. la b. n.
 priores debeant uider introitus Mag. la Citty, et si aliqua
 pecunie superessent d illi solvatur s. Petrus Jo. Comig.
 In autē Mag. la b. n. priores habeant plena et omnimoda
 potestate imponendi datus, et impositiones eorum quo
 eor dominacionibus uidebitur

*ut vendatur bona
 ste cat hel. ne
 et in bart. me.
 bierm.*

De sup 3.º dixit q bona s. l. bartolomei et s. te catheline
 itez uendantur p bierm; ut p h. m. u. v. i. b. i. c. i. e. s. t.
 Statutu, et ordinatu. Vna uoce ut supra

*bart. la. can. C. uilitate
 donatus.*

De sup 4.º dixit q bart. noster can. s. i. t. aduiglas et aggregatus
 in n.º alioz nobroz Citty uicti uina uoce et nemine q. d. e. c. e. n. t. e
 de sup 5.º he porrecta p adoloscetes huius nobre Terre recitate aliqua
 m. i. s. t. e. r. i. a. s. e. p. a. g. i. o. n. i. s. dixit ut pro elemosina cedatur duo stud.
 et nisi approbati fuerit de Mag. la Citty & hat le mitter d'uis poply

Archivio Storico
 Comune di San Gemini (TR)
 Reg. C. 39, c. 351 v.